Contratação de empresa para prestação de serviços de processamento de roupas
hospitalar, lavagem e secageffi, visando atender a secretaria Municipal de Saúde do Município
de Capela do Alto Alegre. . 

i

. .,; .4 i' ":,,. r'r*' -, .

CUSTO ESTIMADO: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais).
,' 

._

REGIME LEGAL: Art. 75, Inciso ll da Lei no 14.13312021.

AUTUAÇÃO: Aos nove dias do mês de Julho de 2025, eu Reila Souza Ah-neida. Agente cle

Corrtratação, autuei sob o no 10512025, este processo oontendo o ofício cla Exmo Sru Secretario